关于做好本科教学基本状态数据库填报

有关工作的通知

各学院（教学部），各单位：

根据《贵州师范大学本科教学审核评估工作方案》的统一安

排，学校办公室与教务处、评估办密切配合，已经完成《高校教

学基本状态数据库系统》软件的购买和安装调试工作。现就做好

数据库填报准备工作的有关事宜通知如下：

一、本科教学审核评估工作是学校当前的一项重大工作，请

各学院（教学部）、各单位高度重视，明确一名人员具体负责数据

填报工作，并于 6 月 24 日下午 3 点前将具体负责数据填报工作

人员的姓名、职务、联系电话等信息通过 OA 系统发送给“学校

办公室行政科”用户，由学校办公室统一汇总后送评估办备案。

联系人：刘琳，电话：83227004、13985567228。

二、学校将于近期举行《高校教学基本状态数据库系统》使

用及数据填报工作培训（培训时间另行通知），请各学院（教学部）、

校办发〔2015〕13 号

各单位具体负责数据填报工作的人员提前认真学习审核评估工作

的相关文件及《高校教学基本状态数据库系统(校级版)用户手册》、

《高校教学基本状态数据库系统数据表格及内涵说明》和《高校

教学基本状态数据库系统视频教程》等材料（因材料数据较大，

请自行从学校办公室网站的“相关下载”栏目中点击下载）。

特此通知

贵州师范大学校长办公室

2015 年 6 月 19 日

贵州师范大学办公室                       2015 年 6 月 19 日印发

          共印 125 份，其中电子公文 115

份